Директору ГКОУ КК
школы-интерната
ст-цы Медведовской
Е.Н. Капустиной
родителя
(законного представителя)
_______________________
_______________________
                                                                        тел.  _______________________
заявление.
Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________________________,
_______________, проживающего по адресу: ________________________
               дата  рождения ____________________________________________________________________________________________________________________________________  в ___ класс ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Медведовской без предоставления спального места.
Прошу организовать для моего ребенка обучение по адаптированной образовательной программе на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

К заявлению прилагаю:
копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
копия свидетельства о рождении ребенка;
копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории.

«___» _______________ 202__г.        _________   _____________________
                                                                подпись                           Ф.И.О.

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Медведовской ознакомлен(а).

«___» _______________ 202__г.        _________   _____________________
                                                                подпись                           Ф.И.О.

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _______________________________________________
                                                                              Ф.И.О. ребенка
в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании воспитательной услуги.

«___» _______________ 202__г.        _________   _____________________
                                                                подпись                           Ф.И.О.
[bookmark: _GoBack]

Директору ГКОУ КК

школы

-

интерната

ст

-

цы Медведовской

Е.Н.

Капустиной

родителя

(законного представителя)

_______________________

_______________________

тел.  _______________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка

_______________________________________________________________,

________

_______

, проживающе

го по адресу:

_______

_________________

дата

рождения

__________________________________________________________________

________________________________________________________

__________

в ___ класс ГКОУ КК школы

-

интерната ст

-

цы Медведовск

ой

без

предоставления спального места.

Прошу организовать для

моего ребенка обучение

по адаптированной

образовательной программе

на русск

ом языке и изучение родного русского

языка и литературного чтения на родном русском языке.

К заявлению прилагаю:

копию

документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя)

копия свидетельства о рождении

ребенка;

копия свидетельства о регистрации

ребенка п

о месту жительства на

закрепленной территории.

«___» _______________ 202__г.        _________

_____________________

под

пись

Ф.И.О.

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитаци

и, локальными

актами ГКОУ КК школы

-

интерната ст

-

цы Медведовской ознакомлен

(

а

)

.

«___» _______________ 202__г.        _________   _____________________

под

пись

Ф.И.О.

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка _______________________________________________

Ф.И.О. ребенка

в объеме, указанном в заявл

ении и прилагаемых документах, с целью

организации его обучения и воспитания при оказании воспитательной

услуги.

«___» _______________ 202__г.        _________   _____________________

под

пись

Ф.И.О.

Директору ГКОУ КК   школы - интерната   ст - цы Медведовской   Е.Н.   Капустиной   родителя    (законного представителя)   _______________________   _______________________                                                                            тел.  _______________________                        заявление.   Прошу зачислить моего ребенка  _______________________________________________________________,   ________ _______ , проживающе го по адресу:   _______ _________________                     дата    рождения   __________________________________________________________________ ________________________________________________________ __________    в ___ класс ГКОУ КК школы - интерната ст - цы Медведовск ой   без  предоставления спального места.   Прошу организовать для  моего ребенка обучение  по адаптированной  образовательной программе  на русск ом языке и изучение родного русского  языка и литературного чтения на родном русском языке.     К заявлению прилагаю:   копию   документа, удостоверяющего личность родителя (законного  представителя)   копия свидетельства о рождении  ребенка;   копия свидетельства о регистрации  ребенка п о месту жительства на  закрепленной территории.     «___» _______________ 202__г.        _________    _____________________                                                                    под пись                             Ф.И.О.     С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными  программами, свидетельством о государственной аккредитаци и, локальными  актами ГКОУ КК школы - интерната ст - цы Медведовской ознакомлен ( а ) .     «___» _______________ 202__г.        _________   _____________________                                                                    под пись                               Ф.И.О.     Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных  данных моего ребенка _______________________________________________                                                                                  Ф.И.О. ребенка   в объеме, указанном в заявл ении и прилагаемых документах, с целью  организации его обучения и воспитания при оказании воспитательной  услуги.     «___» _______________ 202__г.        _________   _____________________                                                                    под пись                             Ф.И.О.